
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 315/13
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 15 marca 2013 r.
sprawie zmiany Zarządzenia Nr 314/13 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie założeń

do opracowania na rok szkolny 2013/2014 arkuszy organizacyjnych szkół/placówek prowadzonych przez Miasto
Augustów.

Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn.
zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.) Burmistrza Miasta Augustowa zarządza co następuje:

§ 1
Punkt 3 Załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie:
„3. Według informacji otrzymanych z Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych UM o liczbie uczniów
zamieszkałych na terenie miasta Augustowa na dzień 26.02.2013r. wg rocznika urodzenia 2000 (kl. I) liczba uczniów w
poszczególnych obwodach przedstawia się następująco:

Gimnazjum Nr 1 – 159
Gimnazjum Nr 2 – 81
Gimnazjum Nr 3 w ZSS – 63

W związku z powyższym ustala się następującą ilość oddziałów klas pierwszych, jako podstawę do umieszczenia w
arkuszu organizacji biorąc pod uwagę, iż realizowany jest nabór w Gimnazjum Nr 4 oraz w Gimnazjum w Zespole Szkół
Społecznych STO:
G 1 - do 2 oddziałów, w tym z możliwością utworzenia oddziału integracyjnego,
G 2 - do 4 oddziałów,
G 3 w ZSS - do 3 oddziałów, w tym z możliwością utworzenia oddziału sportowego i oddziału integracyjnego.
Określona ilość oddziałów w poszczególnych gimnazjach dostosowana jest do rzeczywistych naborów w ostatnich latach
szkolnych a także związana jest z pracami przygotowawczymi do utworzenia zespołu szkół na bazie Gimnazjum Nr 1 i
Szkoły Podstawowej Nr 4 od roku szkolnego 2014/2015.
Ustala się liczbę minimalną liczbę uczniów w poszczególnych oddziałach od 28 uczniów. Zorganizowanie klas
integracyjnych należy oprzeć o obowiązujące przepisy.
Liczbę uczniów wraz z orzeczeniami o nauczaniu w klasie integracyjnej należy przedłożyć wraz z arkuszami organizacji
we wskazanym terminie”.

Metryka strony

Zmiana zarządzenia w sprawie naboru do szkół na rok szk.2013/2014

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2013-03-18

Opublikował: Alicja Kaczmarczyk

Data publikacji: 2013-03-18

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:alicja.kaczmarczyk@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zmiana zarządzenia w sprawie naboru do szkół na rok szk.2013/2014

